
COMUNE     DI     CITTADUCALE
Provincia di Rieti

Proposta 48 n. del 25/05/2022 

ORDINANZA DEL SINDACO N. 18 DEL 25/05/2022 

OGGETTO: TEMPORANEA CHIUSURA FARMACIA  ASM 3 SITA IN SANTA RUFINA DI CITTADUCALE 
DAL 24 AL 28/05/2022.
 

VISTA la comunicazione prot. 874/2022  dell’A.S.M.  di  Rieti, assunta al  protocollo dell’Ente al n. 7569 con  
la quale  si comunicava la chiusura della Farmacia  ASM 3 sita in Santa Rufina di Cittaducale, Viale  Don 
Mario D’Aquilio  dal 24 al 28 maggio 2022, per assenza per malattia dei farmacisti e impossibilità di 
provvedere alla loro sostituzione; 
Vista  la nota della A.s.l. di Rieti  assunta al protocollo dell’ente al n. 7635 del 25/05/2022 relativa ai 
provvedimenti da  adottare in caso di chiusura  improvvisa per temporanea indisponibilità del  direttore di 
farmacia; 
Visto l’art. 32 della legge 833/1978;
Visto l’art. 117 del D.lgs 112/199 e ss.mm.ii.;
Visto il Dlgs 267/2000;

DISPONE
Per le motivazioni di cui in premessa la chiusura della Farmacia   ASM 3 sita in Santa Rufina di Cittaducale,  
Viale Don Mario D’Aquilio  dal 24 al 28 Maggio 2022;
La pubblicazione all’ albo Pretorio e suil sito istituzionale dell’Ente;
La trasmissione  per gli adempimenti di competenza a:

 Servizio Farmaceutico A.S.L. Rieti
 Ordine dei Farmacisti di Rieti
 Direzione sanitaria locale A.S.L. Rieti
 Servizio di continuità assistenziale 
 Carabinieri   Comando Stazione Cittaducale
 Farmacie viciniori

COMUNICA

Che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
del Lazio entro 60 giorni dalla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio on line, oppure, in via alternativa, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Lì, 25/05/2022 IL SINDACO
 RANALLI LEONARDO

(Firma Digitale)


